
ZARZĄDZENIE NR 18.2015 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 13 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Zespołu Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity z późn. zm.
1
), art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 - tekst jednolity  
z późn. zm.

2
) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.

3
) zarządza się,  

co następuje: 
 
 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Zielonej Górze, ul. Botaniczna 66, na warunkach określonych w ogłoszeniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
 

 

  
         
 
 
        
 

 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 

2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 

3
  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 


